RESULTADO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO,

PROPOSTA TÉCNICA E DE PREÇO

TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2014-CMLS

A Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº 14/2014, por intermédio da Presidente,

torna público o resultado do julgamento dos documentos de habilitação, proposta técnica e de

preço da licitação Tomada de Preços n.º 03/2014-CMLS, que tem por objeto a Contratação de

Empresa para Locação de Sistema de Contabilidade, Tesouraria, Patrimônio, Controle Frotas,

Controle Interno, Compras, Licitações, Contrato, Portal da Transparência, Recursos Humanos,

Histórico Funcional e Suporte Técnico Operacional.

Empresa HABILITADA:

OKONOSKI & VENSON LTDA - ME – CNPJ n.º  04.877.747/0001-83

Empresa CLASSIFICADA - PROPOSTA TÉCNICA:

OKONOSKI & VENSON LTDA - ME – CNPJ n.º  04.877.747/0001-83

PONTUAÇÃO: 2.683

Empresa CLASSIFICADA - PROPOSTA DE PREÇO:

OKONOSKI & VENSON LTDA - ME – CNPJ n.º  04.877.747/0001-83

VALOR  MENSAL: 5.100,00 ( CINCO MIL E CEM REAIS)

PRAZO: 26 MESES

VALOR TOTAL: 132.600,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)

A Presidente concede o prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da intimação do ato, previsto no art.

109, I, b da mesma Lei Federal n.º 8666/93, para interposição de recursos e informa ainda, que os

autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta

publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Camara Municipal de Laranjeiras do

Sul/PR.

Laranjeiras do Sul, 28 de outubro de 2014.

Marcos Kapassi

Presidente da Comissão de Licitação